Anno Dni millesimo, Septingentesimo, Octuagesimo Nono
Die vero Decima mensis Martij, Actum in Daveno pmo

Coram Nobis infrascriptis Arbitris electis et Constitutis Communi-
farijs. Comparens personaliter Gens Josephus Hostalis
welsi Jozij Adami Simonis Wyrykowski S. The Doctoris Pa-
rochi Dnyvidensis ppalijs Actoris legitime Procurator ac man-
datus; in termino ex nexu Arbitramenti; in Diem hodie;
datari; in termino ex nexu Arbitramenti; in Diem hodie;
nam; previo partium Consensu proveniens; accusata Contu-
macia Perillrij Deymi Dni Thome Puryja Canonici Nomini-
nati Vilnens Curati Daveniens; Innotescit quod non Compa-
rentis; et in Epjs Contumaciam; producto mandato pro-
cedit; Anno Currenti; Die vero 21. mens Februarij in per-
sonam suam extradito; Eidemq; inherendo; in Causa pre-
senti Expulsionis de predijs Dubowo dicto; aliarumq; pre-
tensionum fusijs in registro specificatarum; ~~ante~~
~~Ante~~ Arbitramenti; inter suum ppalem Jaka Wyrykowski
Anteatum Vicarium Daveniensem ex una; et Mrum Dey-
mum Dnum Nicodemum Puryja S. The Jurem Infula-
tum Gieranonez. Canon Cathed Vicarium in Spiritualibz
et Offlem Epsem Vilnensem Innotescit; Anno Currenti
Die vero 4ta mens Februarij ad effectum expediende presentis
Inquisitionis intercepti; partibus ab altera; ante omnia juris
aditionem Communiarialem fundari; Testes a se indutos
recipi; ad juramentum admitti; registro pretensionum
verificari; et juxta Articulos Interrogat preditos Testes
formali examini subijci; dicta et depositiones eorundem
in Oculis connotari; ac pro formando ulteriori procepu
definitivaj sententia ferenda; ad Mrum Deymum
Dnum Antonium Kruszewski Canon Vilnens Auditorem
Vicarie Epicali ad hanc causam; vigore memorati neq;
Electum Constitutum Arbitrum Judicem remitti; ac ea
quae juris et justitiae decerni et peragi; debita cum In-
stantia postulavit. Salvo d.

Presente Perillrij Deymo Dno Thoma Puryja Canon Nomi-
nato Vilnens Curato Daveniensi; Nomine ac in persona
Illmni Offlij Vilnens Comparente; in foundationem juris
dictionis Communiarialem in fundamento recensiti nexu
Arbitramenti Anno Currenti Die 4ta mens Februarij
ab invicem extraditi; consentiente. pariterq; Testes a
se judicos et induendos previo Corporali juramento exa-
minari; verificationem registrorum ex juratis Testibus
faciendam decerni; scriptum Arbitramenti et recensatum
proced mandatum a Gno Hostalowski productum
annotari.

Constat: injurias omnes fundo beneficii Daverisens per Jk Wyrychowicki illatas: juxta registra et Interrogatoria à se producta: verificari et inquiri: ac ea omnia juxta p[re]sentem: liti negativam Contestationem: quod de jure et justitia venerint status et in forma procedi exposcente. Salvo q[ui] omni q[ui]